Francisco Elder Aguiar Vidal. 
Advogado: Ítalo Farias Pontes (OAB/CE: 16066). 
Advogada: Keliane Maciel Vieira Benevides (OAB/CE: 23851). 
Advogado: Carlos Mauro Benevides Neto (OAB/CE: 26783). 
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA. 

Total de processos a julgar: 109 (cento e nove)

Fortaleza/CE, 1º de novembro de 2024.

Bela. LARISSA SALES SACRAMENTO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova